
f
Délibération N° 2024.04.03

Département des Yvelines REPULBIQUE FRANCAISE
I Arrondissement de Rambouillet LIBERTE — EGALITE - FRATERNITE

Canton dAubergenville
Commune Le Tremblay-sur-Mauldre J Extrait du registre des délibérations

De la Caisse des Ecoles

Date de convocation : 21 mars 2024 L’an deux mil vingt-quatre, le 5 avril à 18 heures 30, le Conseil
d’Administration de la Caisse des Écoles s’est réuni en session
ordinaire salle du conseil municipal, sous la présidence de

Nombre de membres en exercice: 10
Madame Françoise CHANCEL.

Nombres de membres présents: 6
Présents : Danielle Descombes, représentant le Conseil

Nombre de membres municipal, Caroline Boudjedir, Directrice d’Ecole, Laurence
excusés: O Caplier, représentant le Préfet, Magali Rouault, Fabio

Marques Pereira membres sociétaires,
Nombre de membre
non excusés : 4

Absent(e)s excusé(e)s:
Nombre de membres
Votants : 6

Absent(e)s non excuse(e)s: Fadela Panon representant le

Objet: Adoption du budget Conseil municipal, M.DRAPEAU L’inspecteur de l’Education

primitif 2024 Nationale, Maxime lirvoy, membre sociétaire, Marjolaine
Haffner, représentant le Conseil municipal,

Secrétaire de séance: Danielle Descombes

Vu le Code général des Collectivités territoriales,

Vu la présentation faite par Madame la Présidente du budget primitif 2024 de la Caisse des
écoles de Le Tremblay-sur-Mauldre,

Vu la délibération du 5 avril 2024 relative à l’approbation du Compte de gestion 2023 de la
CDE,

Vu la délibération du 5 avril 2024 relative à l’approbation du Compte administratif 2023 de la CDE,

Le Conseil d’administration après avoir entendu l’exposé de Madame la Présidente et après en
avoir délibéré,

Pour: 6

Contre: O

Abstention: O

Demande que le budget soit présenté conformément au modèle de référence destiné aux Caisses des
Ecoles dont la population est comprise entre 500 et 3500 habitants,
Décide d’appliquer les méthodes suivantes pour le budget primitif 2024,
Charges à étaler: NON
Autres procédures: NON

Présente le budget par nature et le vote par chapitre, en section de fonctionnement et d’alimenter
la section d’investissement pour le budget primitif de l’exercice 2024,

Approuve et vote le budget primitif de l’exercice 2024 qui
Date de télétransmission: 15/04/2024ainsi qu ii sua

. Date de réception préfecture : 15/04/2024

PU ,1.. 11 ..,..,I R12 A1,h



Dépenses 29 668.00 €

Fonctionnement B.P. 2024

Recettes 29 668.00 €

Investissement B.P. 2024

Dépenses 1 994.86 €

Recettes 1 994.86 €

Rappelle que cette délibération peut faire l’objet d’un recours devant le tribunal administratif de
Versailles dans un délai de deux mois à compter de sa publication, de son affichage ou de sa
notification aux intéressés.

Extrait certifié conforme,
Fait au Tremblay-sur-Mauldre
Le 8 avril 2024

La Présidente,

Q\sur
\ \ 74i(3
\ -----

Accusé de réception en préfecture
078-217806231-2024041 5-20240403CDE-Al
Date de télétransmission: 15/04/2024
Date de réception préfecture: 15/04/2024


